东南大学财务处
校财字〔2015〕3号

关于下达2015年度中央高校改善基本办学条件专项经费预算的通知
校内各相关单位：
根据教育部下达的2015年“一下”预算控制数，现将2015年度中央高校改善基本办学条件专项资金的预算下达明细通知各相关单位（预算下达明细见附件），请遵照执行。
关于2015年度中央高校改善基本办学条件专项资金的预算执行，提请各相关负责单位注意以下事项：
（1）已下达预算的2015年项目于即日起开始使用，请各项目负责单位按照下达的预算数尽早规划项目的执行，尽快启动项目经费的使用。
（2）请各项目负责单位务必高度重视项目预算执行，下大力气抓好项目执行进度。按照财政部、教育部相关文件的要求，2015年6月30日预算执行进度应不低于50%，9月30日预算执行不低于75%，12月31日预算执行应不低于98%。
（3）由于修缮工程、设备购置等招标工作需要按规定的时间、流程办理，请各相关部门提前做好招标准备工作，并在招标的各环节及时跟进，确保项目的预算执行。
（4）请各项目负责单位于2015年1月30日前，将专项资金使用的进度计划与项目招标的计划安排报财务处专项资金管理科。
附表：2015年改善基本办学条件专项经费预算下达明细表
东南大学财务处
2015年1月6日
	附表：2015年改善基本办学条件专项经费预算下达明细表        （单位：万元）

	序号
	项目名称
	负责单位
	负责人
	金额

	1
	四牌楼教学区电增容及出线改造
	总务处
	梁书亭
	340

	2
	学生宿舍内部线路改造
	总务处
	梁书亭
	390

	3
	九龙湖校区学生围合综合治理
	总务处
	梁书亭
	220

	4
	长江后街校区配电房增容改造
	总务处
	梁书亭
	280

	5
	学生宿舍基础设施改造
	总务处
	梁书亭
	140

	6
	成园大修改造
	总务处
	梁书亭
	100

	7
	学生宿舍空调购置
	总务处
	梁书亭
	480

	8
	教室空调购置及线路增容
	总务处
	梁书亭
	1460

	9
	食堂设备购置及维修
	总务处
	梁书亭
	770

	10
	晓庄校区供水管网改造
	总务处
	梁书亭
	170

	11
	九龙湖宿舍家具购置
	总务处
	梁书亭
	260

	12
	信息化教学平台的更新及完善
	教务处
	雷威
	1110

	13
	图书馆数字教学、研究资源建设(二期)
	图书馆
	顾建新
	540

	14
	图书馆服务保障设备更新
	图书馆
	顾建新
	160

	15
	数据中心机房扩充建设
	网络与信息中心
	金志军
	220

	16
	单光子发射型电子计算机断层/断层扫描仪X线计算机(SPECT/CT)
	中大医院
	滕皋军
	750

	17
	东南大学丁家桥、九龙湖、四牌楼校区三监控中心、视频球机监控系统、对讲机基站、UPS电源防雷系统建设
	保卫处
	任祖平
	140

	18
	实验动物SPF屏障系统改造及设备购置
	设备处
	熊宏齐
	440

	19
	实验动物SPF屏障系统改造及设备购置(二期)
	设备处
	熊宏齐
	200

	20
	机器人实验教学中心设备更新与建设
	设备处
	熊宏齐
	210

	21
	校园文化建设修购专项基金
	宣传部
	毛惠西
	280

	22
	东南大学共享正版软件平台建设
	设备处
	熊宏齐
	210

	23
	四牌楼校区视频监控部分系统改为高清数字系统
	保卫处
	任祖平
	60

	24
	数字化校园网络基础设施及应用系统更新与扩充
	网络与信息中心
	金志军
	410

	25
	体育设施及宣传设施、平台维修改造
	总务处
	梁书亭
	120

	26
	档案馆安保系统建设
	保卫处
	任祖平
	40

	合计
	9500

	抄送：

	　东南大学财务处                     2015年1月7日印发

—４—

—１—